1

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N" 1152 / 2019

:)E ítapevi_5CÂMAP.A M
ENCAIViINHh

Pres

Súmula: Indico ao Governo Municipal, na
pessoa do Prefeito Sr. Igor Soares, que junto a
Secretária de Esporte e Lazer, verifique a
possibilidade de Instalação de Área de Lazer
com Academia ao Ar Livre, Pista de

Caminhada e Playground no terreno da
Avenida Internacional - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Prefeito Municipal. Excelentíssimo Senhor Igor Soares, que junto a
Secretária de Esporte e Lazer, verifique a possibilidade de Instalação de Área de Lazer
com Academia ao Ar Livre, Pista de Caminhada e Playground no terreno da Avenida
Internacional - Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores:

Trata-se de um pedido da moradora Igles Neri Soares em nome dos demais
moradores que necessitam de aparelhos de exercícios e pista de caminhada que
contribuam para atividades físicas diárias em busca de melhores condições de saúde,
playground para as crianças se divertirem.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 11 de Abril de 2019.

CÂMARA r/iijr::CiPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

1 2 ABR. 2019
Patê^l Menc/es da Silva

Assistente Legislativo
-Câttrar^^l^lj^y^lyde 1

Ivonildo Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N° 1152/2019

Ref.: Indico ao Governo Municipal, na pessoa do Prefeito Sr. Igor Soares, que junto
a Secretária de Esporte e Lazer, verifique a possibilidade de Instalação de Área de
Lazer com Academia ao Ar Livre, Pista de Caminhada e Playground no terreno da

Avenida Internacional - Itapevi - SP.

"Imagem da Academia Ao Ar Livre e Playground e Pista de Caminhada

Do bairro da Vila da Paz"

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br